[image: image1.jpg]

                                    温师函〔2019〕160号

关于举办温州市小学语文教研组长“学科领航”项目第4次集训的通知
各有关学校：

为提高教研组长专业能力，加强教研组建设，根据市教育局《关于下达2019年温州市教师教育院教师培训项目的通知》（温教办师函〔2019〕16号），决定举办温州市小学语文教研组长“学科领航”项目第4次集训活动。现将有关事项通知如下:

一、参加对象

温州市小学语文教研组长“学科领航”项目学员（名单见附件）。

二、培训内容

“任务型课堂”教学观摩，校本研训的经验分享，语段教学主题研讨等。

[image: image2.jpg]fht M Tl 2 2 e

三、培训安排

培训时间为12月3日（周二），共1天，培训报到等事宜见短信通知。培训地点：温州市瓦市小学中山校区（鹿城区垟儿路45号）。联系人：林丛老师，13968869252；何必钻，88132970。
四、培训经费

培训费（含食宿费）由市教师教育院培训经费统一拨付，交通费回学员所在单位报销。

请各学员安排好工作，按时参加培训。
附件：温州市小学语文教研组长“学科领航”项目学员名单

温州市教师教育院

2019年11月26日

附件：

温州市小学语文教研组长“学科领航”项目学员名单

杨晓东
温州市实验小学

陈美华
温州大学城附属学校

潘建海
温州市籀园小学

叶繁华
北大新世纪温州附属学校

王冬冬
温州市南浦小学

徐妙秀
温州市蒲鞋市小学

周  曙
温州市百里路小学

李淑婵
温州市藤桥小学

郑秀娇
龙湾区第二小学

张海容
龙湾区实验小学

夏  子
海城第二小学

陈笑玛
温州育英学校

刘  娜
温州育英国际实验学校

谢育思
瓯海区娄桥第二小学

戴蕾蕾
温州大学附属茶山实验小学

杨秀艳
温州市洞头区城关第一小学

庄艳玲
温州市洞头区东屏镇中心小学

杨燕燕
温州市洞头区霓屿义务教育学校

金雪芳
乐清市实验小学

柯  珂
乐清市丹霞路小学

朱晓欧
乐清市建设路小学

包旭丹
乐清市柳市第一小学

马丽双
乐清市柳市第三小学

黄露珊
乐清市白象第一小学

周卫荷
乐清市大荆第一小学

钱玲珍
瑞安市塘下实验小学

张玲洁
瑞安市塘下镇鲍田中心小学

陈  丹
瑞安市马屿镇中心小学

项爱平
瑞安市瑞祥实验学校

黄小娜
瑞安市安阳实验小学

叶春洁
瑞安市红旗实验小学

何小孩
瑞安市飞云中心小学

陈堪回
瑞安市新纪元小学

麻优优
永嘉县实验小学

潘伯旺
永嘉县瓯北第五小学

金晓锚
永嘉县上塘城西小学

叶  敏
永嘉县岩头镇中心小学

陈微珠
永嘉县千石小学

刘瑞坚
文成县第二实验小学

陈双双
文成县南田镇中心小学

吴铃珍
文成县南田镇中心小学

施莉莉
平阳县水头镇实验小学

郑思丝
平阳县昆阳镇第二小学

白素龙
平阳县腾蛟镇第一小学

陈银平
平阳县顺溪镇中心学校

罗金慧
平阳县麻步镇中心小学

黄晓雅
平阳县万全镇宋桥小学

梅丽翠
泰顺县第二实验小学

董翠娟
泰顺县泗溪镇中心小学

翁慧敏
泰顺县新城学校

李丽丽
苍南县龙港镇第一小学

冯海波
苍南县龙港镇第四小学

陈爱操
苍南县龙港镇第八小学

陈菲菲
苍南县龙港镇第十三小学

方菲菲
苍南县灵溪镇第四小学

吕晓雷
苍南县钱库镇第三小学

郭传塔
苍南县马站镇第二小学

温月华
苍南县桥墩小学

吴园园
苍南县少艺校

​— 2 ​—
— 1​​ —